
19 juli 1996/Nr. DJZ/96/5676
Directie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op de artikelen 4, 5, 7, eerste lid,
en 29 van de Wet Raad voor verkeer
en waterstaat (Stb. 1992, 146)

Besluit:

Artikel 1
Tot lid van de Raad voor verkeer en
waterstaat, voor de periode van 1 okto-
ber 1996 tot 1 januari 1997, worden
benoemd:
mw. dr. H.M. de Boois te Kerk-Ave-
zaath;
mr. J.A.M. Hendrikx te Zwolle;
mw. ir. J.M. Leemhuis-Stout te Rotter-
dam;
W. Meijer te Dwingelo;
drs. L.F. Ploeger te Zeist;
prof.mr. P.J. Slot te Amsterdam;
drs. A.A. Soutekouw te Rotterdam;
dr. J.C. Terlouw te Twello;
prof.dr.ir. W.A.H. Thissen te Voor-
schoten;
mr. P. van Vollenhoven te Apeldoorn;

prof.ir. M.J. Vroom te Wageningen;
prof.dr.ir. G.J. Wormmeester te
Zwijndrecht.

Artikel 2
Tot lid van de Raad voor verkeer en
waterstaat, voor de periode van 1
november 1996 tot 1 januari 1997,
wordt benoemd:
mw. prof.dr. J. Cramer te Arnhem.

Artikel 3
Tot voorzitter van de Raad voor ver-
keer en waterstaat, voor de periode van
1 oktober 1996 tot 1 januari 1997,
wordt benoemd: mr. J.A.M. Hendrikx
te Zwolle.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 oktober 1996.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 19 juli 1996.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 143 / pag. 7 1

VW – Wet Raad voor verkeer en waterstaat

Benoemingen Raad voor verkeer en waterstaat


